
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 129/2011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Drawsko
Pomorskie za pierwsze półrocze 2011 roku, informacji o kształtowaniu się wieloletniej
prognozy finansowej, w tym o przebiegu wykonania przedsięwzięć gminy Drawsko
Pomorskie za pierwsze półrocze 2011 roku oraz o przebiegu wykonania planów
finansowych gminnych instytucji kultury za pierwsze półrocze 2011 roku.

Na podstawie art. 266 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2009 r. Nr 157 póz. 1240; z 2010 r. Nr 28, póz. 146, Nr 96, póz. 620, Nr 123, póz. 835,
Nr 152, ;poz. 1020, Nr 238, póz. 1578, Nr 257, póz. 1726) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawia się przedstawieniu do dnia 31 sierpnia 2011 r. Radzie Miejskiej w Drawsku
Pomorskim oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie:
1) informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Drawsko Pomorskie za pierwsze

półrocze 2011 roku, stanowiącej załącznik Nr l do niniejszego zarządzenia,
2) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu

wykonania przedsięwzięć gminy Drawsko Pomorskie, o których mowa w art. 226 ust. 3
ustawy o finansach publicznych za pierwsze półrocze 2011 roku, stanowiącej załącznik
Nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Ośrodka Kultury w Drawsku
Pomorskim za pierwsze półrocze 2011 roku, stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia Nr 129/2011 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 28 sierpnia 2011 r.
w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Drawsko
Pomorskie za I półrocze 2011 r., informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy
finansowej, w tym o przebiegu wykonania przedsięwzięć gminy Drawsko Pomorskie za
I półrocze 2011 r. oraz o przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji
kultury za I półrocze 2011 r.

Zgodnie z art. art. 266 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157 póz. 1240 zpóźn. zm.) przedstawiam Radzie Miejskiej Drawsku Pomorskim
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie informacji o przebiegu wykonania
budżetu gminy Drawsko Pomorskie za I półrocze 2011 r., informacji o kształtowaniu się
wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu wykonania przedsięwzięć gminy
Drawsko Pomorskie za I półrocze 2011 r. oraz o przebiegu wykonania planów finansowych
gminnych instytucji kultury za I półrocze 2011 r.
Konstrukcja sporządzania informacji została w takiej formie jak w ustawie o finansach
publicznych z 2005 r. Nowością wprowadzoną przez ustawodawcę w 2009 r. stał się
obowiązek sporządzenia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w
tym o przebiegu wykonania przedsięwzięć.

B U

mgr


